
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року            № 193 /7-2016 

Про внесення змін до переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради 

Відповідно до статей 26 та 60, Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до Переліку доріг, що належать до комунальної власності 

Зарічненської селищної ради, затвердженого рішенням Зарічненської селищної 

ради від 14.06.2013 №560 (додаток 2): протяжність вулиці Зелена в селі Чернин 

збільшити на 400м (за рахунок проїзду між житловими будинками № 12 та № 14 

по вулиці Шевченка – 130м, клубом села Чернин та житловим будинком № 13 по 

вул.Центральна – 120м, за межами населеного пункту між вищеназваними 

ділянками дороги – 150м). 

2. Заступнику голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради внести зміни до переліку об’єктів комунальної власності 

територіальної громади селищної ради відповідно до п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


